
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ЧЕРКАСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

ХАРЧОВИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА БІЗНЕСУ 

НАКАЗ

12.04.2023р. м.Черкаси № 8

Про введення дистанційного 
режиму роботи та навчання

У зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України та 
запровадженням воєнного стану згідно із Указом України «Про введення воєнного 
стану в Україні» від 24.02.2022 р. № 64/2022, з метою максимального убезпечення 
життя та здоров’я всіх учасників освітнього процесу під час Великодніх свят,

НАКАЗУЮ:

1. Запровадити в коледжі для працівників дистанційний режим роботи 14 
квітня та 17 квітня 2023 року.

2. Запровадити в коледжі для студентів денної форми навчання дистанційне 
навчання 14 квітня та 17 квітня 2023 року. Термін дистанційного навчання може 
змінитись в залежності від ситуації в Україні.

3. Керівникам структурних підрозділів: Вяткіній Т.Г. -  заступнику директора з 
навчальної роботи, Гущиній A.B. -  заступнику директора з виховної роботи, 
Овчаренко О.Г. -  заступнику директора з адміністративно-господарської роботи, 
Чорнай Л.М. -  в.о. головного бухгалтера -  організувати роботу своїх підлеглих на 
період запровадження дистанційного режиму.

4. Заступнику директора з навчальної роботи Вяткіній Т.Г. організувати 
перехід щодо викладання навчальних дисциплін в он-лайн режим.

5. Завідувачам денним відділенням Хохловій Л.М., Півненко Н.П.:
внести зміни до розкладу дзвінків та занять з урахуванням дистанційного 
навчання, ситуації в регіоні.

- інформацію щодо розкладу та замін висвітлювати на сайті та через офіційні 
електронні канали коледжу.

6. Коменданту гуртожитком Воропай Т.В. та вихователю Титарчук Н.І.:
- повідомити мешканців гуртожитку про дистанційне навчання;



здійснити моніторинг про виїзд студентів та взяти під особистий контроль 
мешканців, які залишаються;

- провести роз’яснювальну роботу з мешканцями гуртожитку щодо правил 
поводження.

7. Класним керівникам організувати проведення роз’яснювальної роботи серед 
студентів щодо обмеження відвідування розважальних закладів та місць 
скупчення людей на період дистанційного навчання. Повідомити батьків студентів 
або законних представників про дистанційне навчання.

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.
9. Секретареві ознайомити вищеозначених осіб під розпис, копію наказу 

розмістити на сайті коледжу.

Директор Людмила КРИКУНЕНКО


